第1号様式

  令和６年４月１日

   郡 山 市 長

住   所

団体名及び

代表者氏名              印

補 助 金 等 交 付 申 請 書

  次の事業(事務)について、補助金等の交付を受けたいので、郡山市補助金等の交付に関す

る規則第4条の規定により申請します。

補 助 事 業 等 の 名 称            借家事業

施 行 場 所  郡山市

総 事 業 費              円

補助金等交付申請額              円

事 業 の 目 的

事 業 の 内 容

着 手 、 完 了 予 定 日 着手 Ｒ６.４.１ 完了 Ｒ７.3.31

添 付 書 類
集会所家屋賃貸借契約書（写）、

令和６年度収支予算書、令和５年度収支決算書

摘 要

 概算払の申請

 理由：自己資金が少なく、家賃の支払いに充てる資金が必要

であるため。

 第１回（７月）       円

第２回（12月）       円